non dubitaverunt Sanctae Sedi proponere ut, quibusdam Statibus ab 

Eparchia Metropolitana Philadelphiensi Ucrainorum seiunctis, ex iis 

constans nova illic conderetur Eparchia. Quam ob rem, de sententia 

Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, ad Nos a Venerabili 

Fratre Nostro S. R. E. Cardinali eiusdem Sacrae Congregationis Prae

fecto relata, deque plenitudine potestatis Nostrae Apostolicae per prae

sentes Litteras haec statuimus, quae sequuntur, atque iubemus. A 

23 - A. A. S. 
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memorata Eparchia Metropolitana Philadelphiensi loca distrahimus, 

in quibus Status vulgo Ohio, Mississipi, West Virginia, Kentucky, 

Tennesse, Alabama, Georgia, North Carolina, South Carolina, Florida 

et Western Pennsylvania consistunt, ex iisdemque novam condimus 

Eparchiam ab urbe Parma, in qua eparchialis erit Sedes, appellandam, 

nempe Eparchiam Sancti Iosaphat Parmensem, quam Eparchiae Me

tropolitanae Philadelphiensi Ucrainorum suffraganeam subicimus cuius

que templus in urbe Parma exstans ad dignitatem evehimus cathedra

lis templi, ita ut et privilegiis et insignibus frui possit ceterorum 

eiusdem ordinis templorum propriis. Per alias autem Litteras Nostras 

Episcopus constituetur, qui primus novam reget Eparchiam. Quibus 

sic statutis, Apostolicas has Litteras nunc et in posterum tempus ratas 

esse volumus, quibuslibet rebus contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno 

Dimini millesimo nongentesimo octogesimo tertio, Pontificatus Nostri 

sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI LADISLAUS Card. RUBIN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Secret Status tab. n. 124829. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Ioannae Jugan Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Spiritus paupertatis et caritatis 

sunt gloria et testimonium Ecclesiae Christi» (cfr. Gaudium et 

spes, 88) : haec verba egregie pertinere videntur ad Ioannam Jugan, 

in religione Mariam a Cruce appellatam, quae illarum virtutum prae

clarissima specimina dedit et sic Populum Dei novo decore et robore 

spirituali ditavit. Dum Gallia tota perturbaretur, ea nata est in pago 

Canéale, nunc in dioecesi Rhedonensi sito, die xxv mensis Octobris 
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anno MDCCXCII e patre Iosepho, piscatore, et matre Maria Horel, 
pietate perinsigni; quae quinque liberos manuum suarum opere nutri-
vit, postquam maritus immature in maris undis interiit. Ioanna ergo 
iam in tenella aetate constituta paupertatem cognovit, toleravit, simul 
vero a matre ac tertiariis Congregationis Iesu et Mariae, a Sancto 
Ioanne Eudes conditae, ad fidei scientiam et scribendi legendique 
artem est informata. Eucharisticum epulum anno MDCCCIII primum 
sumpsit ac Dei Genetricem impense colere puellula didicit. Pauperibus-
singulari studio visa est ministrare, cum in arce, cui nomen La Met